Prov. n.2$2014

CLASSE ACCADEMICA DI SCIENZE SOCIALI
AVVISO DI SELEZIONE COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI
INSEGNAMENTO DELLA PROGRAMMAZIONE DIDATTICA - A.A. 2014.15 — AREA DI SCIENZE ECONOMICHE
E MANAGERIALI

IL PRESIDE

VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 09 dicembre 2011;

VISTO: il Regolamento per la disciplina degli incarichi di insegnamento, emanato con D.R. n. 128 del 6
maggio 2013 ed in particolare I'art. 5, comma 4;

VISTO: il D.R. n. 509 del 31 ottobre 2014 con il quale & stata indetta una selezione per il conferimento
dell'incarico di insegnamento “Elementi di econometria microeconomica” (30 ore) -
Programmazione didattica della Classe Accademica di Scienze Sociali - a.a. 2014.15 — Area di
Scienze economiche e manageriali;

CONSIDERATO: che, sulla base delle dichiarazioni rilasciate dai soggetti proposti come componenti della
Commissione giudicatrice, non sussistono situazioni di incompatibilita ai sensi dell’art. 11, comma
1 del DPR n. 487/1994 e degli artt. 35, comma 3, lett. e) e 35-bis del D.Lgs. 165/2001 e successive
modifiche e integrazioni ed & altresi assicurato adeguato livello di rotazione nella composizione,
garantendo le necessarie competenze per la selezione di cui trattasi;

DISPONE

La nomina della Commissione giudicatrice per la selezione comparativa per il conferimento dell’incarico di
insegnamento “Elementi di econometria microeconomica”, nelle seguenti persone:

Prof. Alessandro Nuvolari - Associato di Storia Economica — Istituto di Economia
Prof. Andrea Roventini — Associato Economia Politica — Istituto di Economia
Dr. Alessio Moneta — Ricercatore di Politica Economica — Istituto di Economia.

pisa, ) & HOV. 7014

Il Preside della Classe accademica
di Scienze Sociali
Prof. Giulio Bottazzi

‘oo Bgﬂzﬂ\.



